

Bishopsgate ApS
Esperance Alle 20, 2., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 83 93 47

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022

Jens Otto Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bishopsgate ApS Esperance Alle 20, 2. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 32 83 93 47
	Stiftet: 1. april 2010
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Otto Vinther Sabrina Vinther
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Trevin ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.981 t.kr. mod 4.172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.409	-15.118
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.147.071	4.323.833
1 Øvrige finansielle omkostninger	-138.599	-137.121
Resultat før skat	3.000.063	4.171.594
Skat af årets resultat	-19.039	0
Årets resultat	2.981.024	4.171.594
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.981.024	4.171.594
Disponeret i alt	2.981.024	4.171.594

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>18.460.734</u>	<u>15.313.663</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.460.734</u>	<u>15.313.663</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.460.734</u>	<u>15.313.663</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>4.001</u>	<u>3</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.001</u>	<u>3</u>
	Aktiver i alt	<u>18.464.735</u>	<u>15.313.666</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.418.612	1.437.588
Egenkapital i alt	4.498.612	1.517.588
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.441.400	1.844.649
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.500.684	11.946.429
Selskabsskat	19.039	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.966.123	13.796.078
Gældsforpligtelser i alt	13.966.123	13.796.078
Passiver i alt	18.464.735	15.313.666

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	-2.734.006	-2.654.006
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.171.594	4.171.594
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	1.437.588	1.517.588
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.981.024	2.981.024
	80.000	4.418.612	4.498.612

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.362	12.989
Andre finansielle omkostninger	117.237	124.132
	138.599	137.121
	30/9 2021	30/9 2020
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	19.952.356	19.952.356
Kostpris 30. september	19.952.356	19.952.356
Opskrivninger 1. oktober	-4.638.693	-8.962.526
Årets resultat	3.147.071	4.323.833
Opskrivninger 30. september	-1.491.622	-4.638.693
Regnskabsmæssig værdi 30. september	18.460.734	15.313.663
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Trevin ApS	Gentofte	100 %
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 1.225 t.kr. pr. 30. september 2021		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 6 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.